2020年４月20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 太 陽 工 機

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  剛

 （コード番号：6164 ジャスダック）

問合せ先 専 務 取 締 役   小 林 秋 男

 （TEL 0258-42-8808）

2020年12月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年12月期第１四半期の決算発表を2020年５月12日（火）に行う予定としておりま

したが、2020年５月28日（木）に延期することといたしましたので、下記のとおり、お知らせい

たします。

記

１．決算発表延期の理由

 新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、決算の確定に今しばらく時間を要することから、

決算発表を延期することといたしました。

２．今後の予定

 2020年５月12日（火）に予定しておりました2020年12月期第１四半期の決算発表を2020年５月

28日（木）に延期いたします。

以上